episcopi et bibliothecarii s. sedis aposto-

licae, anno Deo propitio ponti ficatus do-

mini Sergii IV papae in sacratissima sede

beati Petri apostolica ni, indict. x, mense

iunio, die sexta decima.

Dat. die 16 iunii anno Domini 1011,

pontif. Sergii anno in.

An. C.lOit
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III.

Confirmatio honorum omnium ad Cinjn-

vense monasierium pertinentium (1).

(1) Ex Archiv. monasterii huius edidit Baluzius

in appendice Marcae Hispan. num. exiv.
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SUMMARIUM

Exordium. — Olivae ubbatis preces. — Bona

cum pertinentiis omnibus confirmantur.

—

Enumeratio bonorum cum eorumdem ter-

minis. _ Donationes Seniofredi comitis et

Lotarii regis. — Bona in valle Confluente.

— In comitatu Cerdaniensi.— In comitati!

Urgellitano. — In comitatu Rossilionensi.

Jn comitatu Feniolitensi. — In comitatu

Tolosano. — In provincia Narbonensi. —
In comitatu Bisuldunensi. — In comitatu

Barchinonensi. — In comitatu Vallensi.

—

In comitatu Ausonensi.— Haec omnia bona

cum pertinentiis omnibus eidem confir-

mantur. — Abbatis electio solis monachis

reservatur sine ullius personae interpo-

sitione. — Monachi a quo maluerint epi-

scopo ordinationem accipiant. — Abbas a

nullo episcopo, nec ordinario quidem pos-

sit exeommunicari. — Immunitas ibidem

prò inquisitis. — Omnimoda monaslerii

exemptio a cuiuscumque personae mole-

stia. — Anatheina contra violatores de-

creti huius.

Sergtus episcopus servus servorum Dei, Olivae re-

ligioso abbati monasteri! S. Michaelis Arenari-

geli Sanctique Germani confessoris Ghristi,

quod est situm in valle Confluente insta fluvium

Literani in locum quem vocant Cuxanus, tibi

tecumque manentibus, et per te tuis illorum-

qae successoribus, salas et pax , et aposto-

lica benedictio qaoad mundus permaneat.

Amen.

Cum constet Dominum Deum nostrum

honorem sanctae universalis Ecclesiae in-

cessanter a propagatoribus beatae fidei

augumentare, necesse est ab ilio totius

iure regiminis ei concedere censura iusti

moderaminis liberalitatem , malorumque

procul ab ea pellere pervasionem, quocirca

quoniam convenit apostolicae pietati be-

nigna petentibus succurrere compassione,

ideo nos tuis iustis ( etenim sicut sunt

anobis adiudicatae, nam iuste fiunt) an-

nuentes precibus, omnes proprietates sive

possessiones ipsius loci, fines vel limites

cum adiacentiis praecipuorum praediorum,

cum omnibus ecclesiis, parochiis, villis,

fundis, casis, casalibus, terris, campis,